
 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

Zpracování studie proveditelnosti projektu v oblasti eGovernmentu 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu. 

1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Ostrov 

Sídlo Jáchymovská 1, 363 01, Ostrov 

IČO 00254843 

DIČ CZ00254843 

Kontaktní osoba Jaroslav Kovář, tel: 354 224 882, email: jkovar@ostrov.cz 

2. Typ a druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve smyslu § 6, č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu formou uzavřené výzvy. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování studie proveditelnosti projektu v oblasti 
eGovernmentu financovaného z Integrovaného regionálního operačního programu v rámci programového 
období 2021 až 2027. Předmětem plnění jsou následující činnosti: 

Část 1 – Návrh technického řešení projektu 

• definice projektového záměru – rozsahu, obsahu a výstupů projektu 

• základní popis požadované SW a HW infrastruktury 

• definice a popis integračních vazeb na spolupracující IS 

• příprava návrhu technického řešení / architektury řešení 

• příprava průzkumu trhu – zpracování návrhu oslovení, popisu a specifikace plnění, 

struktura/tabulka pro vyplnění dílčích cen respondentem 

• vyhodnocení průzkumu trhu – provedení konsolidace získaných výstupů pro rozpočet projektu 

• zpracování rozpočtu projektu 

Část 2 – Zpracování studie proveditelnosti dle závazné osnovy 

• aktualizace výstupu z části plnění 1 dle znění příslušné Výzvy IROP 

• popis vazby projektu na podmínky IROP 2021-2027 

• popis cílů a cílových skupin projektu 

• popis indikátorů a výstupů projektu, nastavení monitorovacích indikátorů projektů 

• popis realizačního týmu projektu 

• popis udržitelnosti projektu 

• doplnění rozpočtu projektu ve smyslu zohledněním hlavní / vedlejší / způsobilé / nezpůsobilé 

výdaje 

• zpracování rozpočtu projektu se zohledněním hlavní / vedlejší / způsobilé / nezpůsobilé výdaje 

• další související činnosti dle znění příslušné vývzy 



 

Část 3 – formulář A 

• Zpracování žádosti o stanovisko OHA eGovernmentu MVČR včetně formuláře typu A 

Předpokládané oblasti řešení ve studii proveditelnosti: 

- Portál občana 

- Platební automat pro správní poplatky 

- Systém pro hlasování rady a zastupitelstva, publikace hlasování zastupitelů na web města 

- Systém řízené dokumentace 

Součástí plnění je úplné vypořádání výhrad, požadavků a podnětů ze strany odboru hlavního architekta 
eGovernmentu MVČR během schvalování technického návrhu ve formě doplnění a úprav formuláře 
technického řešení a studie, a to včetně případné nezbytné komunikace a konzultace s odborem hlavního 
architekta. 

Dodavatel se zavazuje vypořádat případné výhrady a připomínky ze strany poskytovatele dotace vznesené 
vůči zpracované studii proveditelnosti v době hodnocení žádosti o podporu. 

Výstupy plnění budou předány v elektronické podobě v editovatelném formátu DOCX/XLSX a ve formátu 
PDF. 

4. Technické kvalifikace 

Účastník doloží reference minimálně tří dodávek v souhrnném finančním objemu min. 200.000 Kč, jejímž 
předmětem bylo zpracování "studie proveditelnosti v oblasti eGeovernmentu" za poslední 3 roky. 

Účastník doloží reference minimálně tří dodávek za poslední 3 roky, jejíchž předmětem bylo zpracování 
"Formuláře žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k plánovanému projektu zahrnujícímu 
záměr realizovat výdaj související s informačními a komunikačními technologiemi – typ A", a kdy na základě 
tohoto formuláře bylo vydáno souhlasné stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu. 

5. Způsob podání nabídky 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky se nepřipouštějí. Zadavatel neumožňuje dílčí 
plnění. 

Nabídky Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv listinné) pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.ostrov.cz/. 

6. Lhůta pro podání nabídek 

Účastník je povinen odeslat nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne 01.08.2022 v 
09:00 hodin.  



 

7. Požadovaný termín realizace 

Na předmět plnění bude uzavřena smlouva o dílo. Smlouva je uzavírána na dobu určitou a bude zaslána 
Účastníkovi, který vyhraje výběrové řízení. 

- Část 1 bude předána do 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

- Část 2 bude předána do 4 týdnů od písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění. 

- Část 3 bude předána do 4 týdnů od písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění. 

Realizace poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájena ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. 

8. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese: Jáchymovská 1, 363 01, Ostrov 

9. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 450.000 Kč bez DPH. 

10. Podání nabídkové ceny 

Účastník podá nabídkovou cenu na veřejnou zakázku formou vyplnění tabulky: 

Předmět plnění Cena v Kč bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč s DPH 

Část 1 plnění    

Část 2 plnění    

Část 3 plnění    

Cena celkem    

11. Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle dílčího kritéria hodnocení.  

1. kritérium: nejnižší cenová nabídka v Kč bez DPH – váha kritéria 40 % 

Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedena uchazečem, a to cena celkem bez DPH. Pro toto kritérium 
platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

Vyhodnocení nabídek v tomto kritériu pak proběhne podle vzorce: 

nejnižší nabídková cena (nnc) 
100 x ---------------------------------------------- 

hodnocená nabídková cena (hnc) 

2. kritérium: kvalita struktury nabídky na zpracování studie proveditelnosti – váha kritéria 30 % 

V rámci hodnocení dílčího kritéria bude posuzována kvalita nabízeného řešení, vycházející z požadavků 
zadavatele, uvedených níže. 

Kritériem kvality jsou zejména: 
a) technická úroveň, 
b) funkční vlastnosti, 
c) uživatelská přístupnost k plnění dodavatele, 
d) inovační aspekty, 
e) deklarovaná kvalita podle norem v oblasti řízení kvality (jejichž zavedení je pak dokladováno certifikáty) 
majících význam pro kvalitu plnění, 
f) úroveň servisních/konzultačních služeb včetně technické pomoci,  



 

g) podmínky a lhůta dodání nebo dokončení plnění. 

Splnění každého z uvedených kritérií kvality ohodnotí hodnotící komise počtem bodů od 1 do 5, poté body 
sečte a následně vypočítá bodový zisk podle vzorce: 

bodový zisk kvality struktury (bzks) 
100 x ---------------------------------------------------------------------------------- 

nabídka s nejvyšším bodovým ziskem v rámci kritéria (nbz1) 

3. kritérium: hodnocení zkušeností osob zapojených do realizace VZ – váha kritéria 30 % 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny zkušenosti dodavatele. Zkušenosti 
dodavatele, podílejícího se na plnění veřejné zakázky, budou hodnoceny prostřednictvím počtu 
realizovaných zakázek/služeb (tzn. již ukončených), které zpracoval nebo vedl jejich řádné vypracování nad 
rámec doložených referencí. 

Účastník uvede v seznamu zkušenosti uvedené podmínky: 
- název, předmět poskytnutých služeb a cena díla 
- doba dokončení 
- název objednatele včetně uvedení kontaktu na osobu objednatele, u které bude možné údaje o 

realizaci zakázky ověřit 

Hodnocení proběhne tak, že zadavatel přiřadí za každou referenční zakázku, splňující výše stanovené 
požadavky, 5 bodů. Zadavatel bude hodnotit maximálně 10 referenčních zakázek. Hodnocená nabídka získá 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru bodové hodnoty hodnocené nabídky k bodové hodnotě 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídka bude ta, které zadavatel přiřadí nejvyšší počet bodů. 

Vyhodnocení nabídek v tomto kritériu pak proběhne podle vzorce: 

bodový zisk hodnocené nabídky (bzhd) 
100 x -------------------------------------------------------------------------------- 

nabídka s nejvyšším bodovým ziskem v rámci kritéria (nbz2) 

Celkové bodové ohodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnoto u 
jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty za všechna dílčí kritéria. 

Celkový počet bodů dosažený konkrétní nabídkou bude následně matematicky vyjádřen podle vzorce: 

(nnc)      bzks    bzhd 
0,40 x (----------- x 100) + 0,30 x (------------ x 100) + 0,30 x (----------- x 100) 

(hnc)   nbz1   nbz2  

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví zadavatel výsledné pořadí nabídek. Bodové 
ohodnocení bude zadavatel ve všech případech zaokrouhlovat vždy na 2 desetinná místa. 

12.   Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 

• dostatečně určitou identifikaci dodavatele a informaci o tom, že se jedná o nabídku na výše 
uvedenou veřejnou zakázku 

• řádně vyplněnou tabulku s nabídkovou cenou 

13.  Vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení může 

být podána pouze za pomoci elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele a doručena nejpozději 4 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel uveřejní vysvětlení nejpozději do 3 pracovních dní na profilu zadavatele. 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


 

Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti. 

14. Další podmínky zadavatele 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, které 
tvoří tato Výzva k podání nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek a právo zrušení veřejné zakázky. 

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nebude s účastníky jednat o podaných nabídkách. 

 

V Ostrově dne 12. 07. 2022 

 

 

Jaroslav Kovář 

Informatik 

 


		2022-07-12T10:25:22+0200
	Jaroslav Kovář




